

PKK Avrupa'da üçer kişilik komando ekipleri kuruyor

YAVUZ BAYDAR

STOCKHOLM — PKK Merkez Komitesi eski üyelerinden **Baki Karer**, örgütle ilgili olarak İsveç basınına yaptığı yeni bir açıklamada, PKK'nın Fransa, İsveç, Almanya, Danimarka, İsveç ve Belçika'da üçer kişilik hücrelerden oluşan komando ekipleri kurduğunu öne sürdü.

PKK'dan 1982 yılında ayrılan ve örgüt tarafından ölümle tehdit edildiği için İsveç'te gizli bir adreste yaşayan Karer, geçen kasım ayında PKK eski üyelerinden Çetin Güngör'ün Stockholm'de ve PKK örgütü üyesi **Mustafa Tangüner**'in Kopenhag'da öldürülmesi ile sonuçlanan eylemlerin PKK'ya bağlı üç kişilik bir ekip tarafından işlendiğini söyledi.

Komandoların tümünün Fransız seyahat belgesi ya da pasapor-

tu taşıdığını, bu kişilerin Paris'te ve Strasbourg'da kaldığını öne süren Baki Karer, PKK'nın mali gücünü uyuşturucu madde kaçakçılığı yoluyla sağladığını belirterek, örgütün ticaret merkezleri arasında Amsterdam, Kopenhag, Basel ve Stuttgart'ın olduğunu söyledi. Karer, ayrıca PKK ile MİT arasında yakın bir işbirliği olduğunu da iddia etti.

Açıklamasında, PKK faaliyet merkezinin Suriye ve Irak'tan Avrupa'ya kaydığını belirten Karer, buna neden olarak Irak'ın Türkiye ile sürtüşmeye girmekten çekinmesini ve Suriye'nin Irak'taki taraftarları ile PKK arasında doğan anlaşmazlığı göstererek, "Ortadoğu'da artık hiçbir yerde tolerans görmüyorlar. Halktan destek almıyorlar. Bu yüzden faaliyetlerini Avrupa'ya kaydırmak zorunda kaldılar" dedi.

TDV İSAM

Kütüphanesi Arşivi

No 20.2712

Tür-
Lu-
esini
Ka-
lgesi
ında
gula-
tani-
i ben

Cumhuriye

2. Yıl; Sayı: 22025

Kurucusu: Yunus Nadi

100 TL. (KDV dahil) 20 Aralık 1985

kararı yeniden yargılanacak **BARIŞ DERNEĞİ**

kararı bozuldu Tahliye yok



M. Dikerdem



Orhan Apaydın



Ali Sirmen



Erdal Atabek



N. Dalyancı



G. Görsev



Melih Tümer



İ.H. Öztoran



Gençay Şaylan



Hüseyin Baş



Ergun Elgin



Nedim Tarhan



T. Usluoğlu



Şefik Asan



Reha İsvan



Haluk Tosun



Ali Taygun



Aybars Ungan



A. Behramoğlu



N. Yılmaz



Metin Özek



Aykut Göker



Orhan Taylan

Askeri Yargıtay Daireler Kurulu, kararı "noksan soruşturma" gerekçesiyle 6'ya karşı 9 oyla bozdu.

Barış Derneği dosyası tekrar İstanbul 2 Numaralı Askeri Mahkemesi'ne gönderilecek.

kararı açıklandı

ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu) — Askeri Yargıtay Daireler Kurulu, İstanbul'daki 1. Ordu Komutanlığı nezdinde kurulu 2 Numaralı Askeri Mahkeme tarafından verilen Barış Derneği davası kararını tüm sanıklar yönünden, usulden bozdu. "Noksan soruşturma" gerekçesiyle verilen bozma kararında tahliye konusunda bir hükme yer verilmedi. Bu durumda tutuklu sanıkların tutukluluk durumları sürecek. Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nun 9 üyesi, Barış Derneği davası kararının bozulması yönünde oy verirken, 6 üye bu görüşe katılmadılar.

Oy çokluğu ile dün verilen Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nun bozma kararının gerekçesi yazıldıktan ve bu gerekçe tüm Daireler Kurulu üyeleri tarafından imzalandıktan sonra Barış Derneği Davası Dosyası, Birinci Ordu Komutanlığı nezdinde kurulu 2 Numaralı Askeri Mahkeme'ye geri gönderilecek. Birinci Ordu Komutanlığı 2 Numaralı Askeri Mahkemesi, yasa gereği Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nun bozma kararına uymak zorunda bulunuyor. Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nun bozma

(Arkası Sa. 10. Sü. 6'da)

Karar bozuldu Tahliye yok

(Baştarafı 1. Sayfada)

kararında yer alan noksan soruşturmalar, Birinci Ordu Komutanlığı 2 Numaralı Askeri Mahkemesi'nce tamamlanacak ve bu mahkeme bir karar verecek. Mahkemenin alacağı yeni karar, Barış Derneği davası sanıkları ya da Birinci Ordu Komutanı tarafından temyiz edilebilecek. Bu karar, Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nda değil, Askeri Yargıtay dairelerinden birinde temyiz üzerine incelenebilecek.

Barış Derneği yöneticileri ne ilişkin soruşturma, İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı'na ekim 1980'de başlatıldı. Savcılık, soruşturmasını 1981'de tamamladı ve derneğin yönetim kurulunu oluşturan 44 kişinin tutuklanmasını istedi. Ancak bu istem iki kez Sıkıyönetim Mahkemeleri'nce reddedildi. Üçüncü tutuklama istemi ise 1 Nolu Sıkıyönetim Mahkemesi'nin nöbetçi yargıcına çalışma saati dışında kabul edildi. 26 Şubat 1982'de, aralarında derneğin başkanı Mahmut Dikerdem'in de bulunduğu 25 yöneticisi tutuklandı.

Barış Derneği davasına, İstanbul Sıkıyönetim Savcı Yardımcılarından Mustafa Gül'ün iddianamesini okumasıyla İstanbul 2 Nolu Askeri Mahkemesi'nde 24 Haziran 1982'de başlandı. Davaya tutuksuz Semra Özdamar ile başka bir davadan tutuklu bulunan Doğan Gürsev de katıldılar.

Üç değişikliğe uğradıktan sonra, Duruşma Yargıcı Binbaşı Atilla Ülkü, Başkan Albay Ahmet Şen ve Yargıç Yüzbaşı Tarık Kale'den oluşan mahkeme heyeti altı ay süreyle sanıkların sorgulamalarını yaptı. Sorgulamalar bitince, savunma avukatlarının istemi üzerine tüm sanıklar 24 Aralık 1982 tarihinde salıverildiler. Sanıklar karar gününe kadar duruşmalarına tutuksuz olarak katıldılar.

2 Numaralı Mahkeme, 14 Kasım 1983'te sanıkların Türk Ceza Yasası'nın 141/1-5. maddeleri uyarınca cezalandırılmasını istedi ve sanıkların tümü için tutuklama kararı verdi. Barış Derneği sanıklarından ancak 18'i duruşmada bulduklarından aynı gün bu sanıklar tutuklanarak cezaevine gönderildiler.

Sanıklara verilen cezalar şöyleydi: 8 yıl ağır hapis ve iki yıl 8 ay çeşitli illerde güvenlik gözetimi cezasına çarptırılanlar: Mahmut Dikerdem, Reha İsvan, Erdal Atabek, Aykut Göker, Tahsin Usluoğlu, Haluk Tosun, Şefik Asan, Aybars Ungan, Ali Taygun, Metin Özek, Ataoğul Behramoğlu, Ali Sirmen, Gencay Şaylan, Ergun Elgin, Orhan Taylan, Hüseyin Baş, Nedim Tarhan ve Nurettin Yılmaz.

5 yıl ağır hapis ve 1 yıl 8 ay gözetim cezasına çarptırılanlar: Orhan Apaydın, Niyazi Dalyancı, İsmail Hakkı Öztörün, Doğan Gürsev, Melih Tümer.

Beraat kararı verilenler: Kemal Anadol, Mustafa Gazalçı, Uğur Kökten, Semra Özdamar ve davaya sonradan katılan Medet Serhat.

Kararı izleyen günlerde sanıklar Askeri Yargıtay'a başvurarak kararı temyiz ettiler. 2 Numaralı Askeri Mahkeme gerekçeli kararını hükmün açıklanmasından beş ay sonra, 24 Nisan 1984'te açıkladı. Askeri Yargıtay 3. Dairesi'nce dosya incelemeye alındı. Askeri Yargıtay Başsavcılığı, tebliğnamesinde 23 sanıktan 15'inin beraatini, sekizinin ise mahkûmiyet kararının onanmasını istedi.

3. daire 29 Ağustos 1984'te 1'e karşı 4 oyla İstanbul 2 Numaralı Askeri Mahkemesi'nin kararını tüm sanıklar lehine bozdu. Bozma kararının gerekçesinde şu görüşler savunuldu: "Gerekçeli hükümde sanıkların mahkûmiyetlerine esas alınan ve delil olarak kabul edilen belgelerden bir kısmı imzasız olduğu gibi bazı toplantılara ait raporlar da 171 ve 1630 sayılı yasaların ilgili maddelerinde öngörülen hükümete komiserleri tarafından tutulmamıştır. Halbuki anılan yasalara göre izin alınarak yapılan toplantılara ait raporların mahallin en büyük mülkiye amiri tarafından hâkim sınıfından ve adliye memurları ile jandarma dahil emniyet mensupları dışında kalan memurlar arasında seçilmiş hükümet komiserleri toplantı safahatını bir tutanakla ve gerektiğinde teknik ses alma cihazları, fotoğraf ve film makineleri ile tespit ettikten sonra yetkililere vermekle mükelleftir. Buna rağmen bazı toplantılara ait rapor, orada ne sıfatla buldukları anlaşılmayan polisler tarafından tutulmuştur.

Her ne kadar bazı raporların hükümet komiserleri tarafından tutuldukları ve yine bazı toplantı safahatları ile ilgili ses bantları bulunduğu anlaşılmakta ise de savunmanın talebine rağmen ses bantları mahkemece tayin edilen bilirkişiler vasıtasıyla çözülmemiştir. Bu doğru değildir. Ve savunmanın kısıtlanması anlamına gelir. Kaldı ki, talebi ciddi bulan mahkemelerin bu konuda ara kararları da mevcuttur."

MAHKEME DİRENİYOR

Askeri Yargıtay 3. Dairesi'nin bozma kararına, ilk mahkeme olan İstanbul 2 Numaralı Mahkemesi uymayı reddederek 8 Kasım 1984'te eski kararında aynen direndi. Bu arada beş yıl hapis cezasına çarptırıldığı Orhan Apaydın, Niyazi Dalyancı, İsmail Hakkı Öztörün, Melih Tümer ve Doğan Gürsev ile sekiz yıl ağır hapis cezasına çarptırılan Barış Derneği Başkanı Mahmut Dikerdem'in salıverilmesini kararlaştırdı. Direnme kararında da aynı gerekçeyi yineledi.

Sanık avukatları mahkemenin bu direnme kararını da temyiz ederek yeniden Askeri Yargıtay'a başvurdular. Bir yıldan bu yana Askeri Yargıtay'da bulunan Barış Derneği davası dosyası geçen kasım ayı sonlarında Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nda ele alındı ancak dava ile ilgili bir karar verilemedi.

Barış Derneği sanıkları, savcılığa verdikleri ifadelerinde, Barış Derneği'nin kurucu üyesi olduklarını ancak, "Yasaya uygun faaliyetlerde bulduklarını, herhangi bir suç

işlemediklerini" söylediler. Sanıklar ifadelerinde ayrıca "barış ideali savunduklarını" belirttiler.

Sanıklardan Metin Özek ifadesinde "Varşova'da yapılan bir bilimsel nitelikteki dünya barış kongresine katıldığımı, başka bir faaliyette bulunmadığımı söylerken", gazeteminde yazarlarından Ali Sirmen ifadesinde "Derneğin kurucu üyesi olduğumu, Addis Ababa'da yapılan Asya - Afrika toplantısına Dışişleri Bakanlığı'nın isteği üzerine katıldığımı, hatta yolluğunun bile bakanlık tarafından ödendiğini" söyledi.

Askeri Yargıtay Başsavcılığı, ilk kez Askeri Yargıtay 3. Dairesi'ne verdiği tebliğnamede, 23 sanıktan 15'inin beraatini, 9'u için ise mahkeme tarafından verilen mahkûmiyet kararlarının onanmasını istemişti. Bu sekiz kişinin adları şöyle:

Mahmut Dikerdem, Orhan Taylan, Ali Sirmen, Ataoğul Behramoğlu, Ergun Elgin, Niyazi Dalyancı, Doğan Gürsev, İsmail Hakkı Öztörün.

Askeri Yargıtay Başsavcılığı, kasım ayı sonlarında davayı görüşmek üzere toplanan Daireler Kurulu'na verdiği tebliğnamede ise dört kişinin beraatini, dört sanığın ise cezalarının onanmasını istedi. Yeni tebliğname ile beraatleri istenen sanıkların adları şöyleydi:

Reha İsvan, Gencay Şaylan, Tahsin Usluoğlu ve Nurettin Yılmaz.

Barış Derneği'nin tutuklu sanıkların dava dosyasının yeniden Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nda ele alındığı bugün 36'ncı aylarını doldurmuş olacaktı. Bu, İnfaz Yasası'na göre yaklaşık 5.5 yıl hapis cezasının karşılığı oluyor. Toplam 15 üyeden oluşan Askeri Yargıtay Daireler Kurulu'nun başkanlığını Hâkim Tümgeneral Hikmet Tavukçuoğlu yapıyor

Mahkemeye

(Baştarafı 1. Sayfada)

gazeteciye göre, Halki, "Fransız devletinin suratına bir tokat atmak istiyorum" dedi.

FR 3 televizyon kanalının o sırada mahkemede bulunan ve silahlı eylemcilerin isteğiyle olayı filme alan yayın müdürü, eylemcinin elindeki 6 tabanca ve el bombalarını iki sanığa verdiğini söyledi.

Silahlı eylemcilerin "isteklerini, kendi istedikleri bir saatte açıklayacaklarını" söyledikleri haber verildi.

Polis, mahkemede rehinele-rarasında dava yargıcı, savcı ve jüri heyetinin de bulunduğunu kaydetti.

Polis, yargılanmakta olan dört soyguncunun Georges Courteois (34), Patrick Thiolet (24), Yannick Brevet (31) ve Christelle Dıslar (27) adında bir kadın olduğunu bildirdi.

Askeri mahkemelerin 7 yıllık bilançosu:

44 bin kişi cezalandırıldı

Askeri mahkemelerde bugüne kadar gelen 45 bin 613 dava dosyasından 44 bin 507'si sonuçlandırıldı. 1.1.1986

12 Eylül öncesinde 5042, 12 Eylül sonrasında 972 kişi anarşi ve terör olaylarında öldü.

Bugüne kadar toplam 914 bin 76 silah ele geçirildi.

Çeşitli suçlardan 5 bin 624 kişi aranıyor.

ANKARA, (a.a.) — Sıkıyönetim Askeri Mahkemeleri'ne 26 Aralık 1978-1 Kasım 1985 tarihleri arasında 45 bin 613 dava dosyası intikal ettiği ve bunlardan 44 bin 507'sinin sonuçlandırıldığı açıklandı.

Genelkurmay Başkanlığı İstihbarat Başkanlığı'ndan verilen bilgiye göre, 13 bin 603 dosya hakkında beraat, 15 bin 897 dosya hakkında da mahkûmiyet kararı verildi. 15 bin 7 dosya hakkında da çeşitli kararlar bildirildi. Askeri Mahkemelerde halen 1106 dosya bulunuyor.

Sıkıyönetim Askeri Mahkemelerinde 1 Kasım 1985 tarihi itibarıyla verilen ceza sürelerinin dağılımı şöyle:

0-1 yıl arası: 22 bin 912 kişi,
1-5 yıl arası: 10 bin 783 kişi, 5-10 yıl arası: 6 bin 166 kişi, 10-20 yıl arası: 2 bin 396 kişi, 20 yıldan fazla: 939 kişi, ömür boyu hapis: 630 kişi, idam cezası: 429 kişi, toplam: 44 bin 256 kişi.

İdam cezaları 30 Kasım 1985

tarihi itibarıyla şöyle:

Onaylanan idam cezası: 32, infaz edilen idam cezası: 27, infaz edilemeyen: 5 (4'ü firarda, biri çatışmada öldü.)

Sıkıyönetim bölgelerinde 12 Eylül 1980 öncesinde 9 bin 90'ı silahlı saldırı olmak üzere toplam 32 bin 893 olay oldu. 12 Eylül sonrası ise bin 5'i silahlı saldırı olmak üzere toplam 8 bin 654 olay meydana geldi. Bu olaylarda da 12 Eylül öncesinde 5 bin 42 kişi öldü, 10 bin 417 kişi yaralandı. 12 Eylül sonrasında ise 972 kişi öldü, 994 kişi yaralandı.

12 Eylül öncesi 29 bin 526 silah ele geçirildi. 12 Eylül sonrasında ise 782 bin 865 tabanca, 101 bin 657 tüfek, iki havan ve 26 roketatar olmak üzere toplam 884 bin 550 silah ele geçirildi. Halen Askeri Mahkemelerde bulunan bin 106 dava dosyasının buldukları komutanlıklara göre dağılımı şöyle:

Birinci Ordu Komutanlığı 248,

Üçüncü Ordu Komutanlığı 80, Ege Ordu Komutanlığı 20, Dördüncü Kolordu Komutanlığı 79, Altıncı Kolordu Komutanlığı 192, Yedinci Kolordu ve Sıkıyönetim Komutanlığı 326, Sekizinci Kolordu ve Sıkıyönetim Komutanlığı 71, Dokuzuncu Kolordu Komutanlığı 90.

1 Kasım 1985 tarihi itibarıyla 262 kişi gözaltında, 5 bin 502 kişi tutuklu ve 9 bin 805 kişi de hükümlü bulunuyor. 26 Aralık 1978 tarihinden 1 Kasım 1985 tarihine kadar tutuklananların sayısı da 67 bin 304 kişi oldu.

Sıkıyönetim Askeri Mahkemelerince 424'ü adam öldürme, 2 bin 938'i illegal örgüt üyesi 118'i sıkıyönetim yasalarına uymamak olmak üzere çeşitli suçlardan 5 bin 624 kişi halen aranıyor.

İŞKENCE İDDİALARI

İşkence ve kötü davranma iddialarıyla ilgili olarak 135 dosyayla ilgili soruşturma sürdürülürken, bu konuda incelemesi tamamlanan 646 dava dosyası hakkında kovuşturmayaya yer olmadığına karar verildi. İşkence iddialarıyla ilgili halen 9 tutuklu bulunuyor. 39 kişi de tutuksuz yargılanıyor. Bu suçtan yargılanan 366 kişi beraat etti. 107 kişi ise çeşitli cezalara mahkûm edildi. Hakkında dosya açılan kişi toplamı ise 521'e ulaştı.

Tan Oral

deniyle tıp yönünden de değerlendirilmesi gerekir. Tıp mesle-

bazı canlılardan esirgediği bazı olanaklar onlara insan eliyle verilmmiştir. Örneğin savunma gü-

EVET/HAYIR

OKTAY AKBAL

İki Bakan: Taşcıoğlu ve Yılmaz

1979'da işbaşına gelen ve 12 Eylül'de görevden uzaklaştırılan Süleyman Demirel hükümetinin Kültür Bakanı Tefik Kortalan, Kültür Eserleri Danışma Kurulu'na şu kişileri atamıştı.

Bakanlık Müsteşarı Emin Bilgiç, Altan Köymen, Mehmet Kaplan, Muharrem Ergin, Ergun Göze, İbrahim Kafesoğlu, Ercüment Kuran, Ahmet Kabaklı, Faruk Sümer, Amiran Kurtkan, Kaya Bilgegil, Tahsin Banguoğlu, Faruk Timurtaş, Sadettin Buluç, Orhan Okay, Erol Güngör...

Görüldüğü gibi 'Tercüman' gedikli yazarları başta olmak üzere, bu gazetede sık sık yazıları çıkan, Aydınlar Ocağı (bilmem niye Münevverler Ocağı demezler) üyelerinden oluşmuş bir kuruldu bu... Bu kurul, ilk iş olarak 1978-79 yıllarında Kültür Bakanlığı yayınlarında çıkan kitapları ele aldı. Bunların çoğunu kendi kafasına, kendi ideolojik anlayışına göre 'sakıncalı' buldu. Müsteşar Emin Bilgiç'in kafa yapısı ve kurulda yer alan Göze, Kabaklı, Kaplan, Erol Güngör, Kafesoğlu, Kurtkan vb. üyelerin de hangi düşünce çizgisinde oldukları aydın kamuoyunca çok iyi bilinir. Bu kişiler birtakım kitapları 'zararlı' buldular. Öğrendiğime göre Dağlarca, Kaftancıoğlu -ki terör kurbanıdır- ve Emin Özdemir'in ve daha başka yazarların kitaplarını, bu arada birtakım çevirileri piyasadan toplatıp depolara tiktirdiler. 12 Eylül'den sonra bakan olan Cihat Baban -daha önce birkaç kez yazdığım gibi- bu kitapları yeniden inceletti, bir bölümünü yeniden piyasaya çıkarttı, ama pek çok kitap yine depolarda tutuklu kaldı.

Özal hükümetinin Kültür Bakanı Bay Taşcıoğlu'na hep sordum. Bu kitapları toplattıran, yasaklattıran siz değilsiniz; öyleyse niye 12 Eylül öncesindeki sağcı bir iktidarın oluşturduğu maksatlı bir kurulun 'sakıncalı' bulunduğu değerli yapıtları hâlâ depolarda tutsak tutuyorsunuz? Yoksa siz de bu kitapları 'zararlı' mı buluyorsunuz? Öyleyse bir bir sayın bu kitapların adlarını ve yazarlarını; hangi nedenle zararlı bulduğunuzu... Söyleyin, açıklayın da tartışma olanağı bulalım... Oysa hep susuyor Sayın Bakan, 12 Eylül öncesinde oluşturulmuş bir gerici kurulun yargılarını benimsiyormuşçasına susuyor...

Biliyorum, okurlarım da bıktı, ikide bir bu konuyu gündeme getirdiğim için... Ben de bıktım. Ama Sayın Bakan sustukça, 'yasaklanmış kitaplar' konusu açıklığa kavuşturulmadıkça, basında ve Mecliste bu sorunun tartışması sürüp gidecektir...

Mesut Yılmaz, genç bir politikacıdır. Gençliğe güvenimiz sonsuz. Bunu sık sık yinelerim. Ama 'genç' olmak yaşla kanıtlanan bir durum değil. Kimi var ki, Sayın Velidedeoğlu gibi, seksen yılı geride bırakmış, ama 'gençliğini' yitirmemiş... O gençlik, kafa gençliğidir. Bay Mesut Yılmaz kırk yaşlarında belki de değil, ama kafa gençliğine pek önem vermez gibi...

Bakın ne demiş: "İstikrarı sağlamaktan kastettiğim, toplumu depolitize etmeyi sürdürmek. 1986 yılında da toplumu depolitize etmeye devam edeceğiz. Bunu sağlamak Türkiye açısından çok yararlı olacaktır."

Ben her zaman sözlüğe başvururum. Yanılmamak için en sağlam yoldur bu. Bakın Fransızca - Türkçe sözlük 'dépolitiser' sözcüğünü nasıl tanımlıyor: "Siyasa dışı bırakmak, siyasadan uzak tutmak, siyasa karıştırmamak..."

Demek Devlet Bakanı Bay Yılmaz, Türk halkını 'siyasa dışı' tutmayı 'çok yararlı' buluyor! Ne demek halkı 'siyasa dışı' tutmak? Belirli çevreler siyasa yapacak, her şeyi tepeden yönetecek, Türkiye'de bir kez seçimler yapıldı mı tamam, beş yıl süreyle herkes susacak, ses çıkarmadan yöneticilerimizin her türlü eylemine katlanacak! Böyle bir durum 'çok yararlı' olacak mı!

Gazeteciler sormuşlar: "Demokrasilerde toplumun siyasa kararlarına katılması gerekmez mi?" Bay Yılmaz, "O sizin dediğiniz apolitizasyondur" buyurmuş. Haydi bir de bu sözcüğe bakalım, öğrenelim neymiş: "apolitique" sözcüğünün karşılığı da şöyle: "Siyaset dışı kalan, siyasetle uğraşmayan, ilgilenmeyen..." Ayrıca "apolitisation" diye bir sözcük de sözlüklerde yok!

ANAP'ın niyeti iyice ortaya çıkıyor bu sözlerle... İstedikleri, ne dernekler, ne sendikalar, ne basın, hatta ne de partiler 'siyasa' ile uğraşacak, meydan Bay Yılmaz'ın partisine kalacak... Kalacak ki, her gün zam üstüne zam yapabilsinler, ülkeyi her gün biraz daha yoksulluğun, gericiliğin, bağımlılığın batağına sürükleyebilsinler...

KİTAPLARI HAKKINDA

KİTAPLARI HAKKINDA

SOL PROPAGANDA

22. 986

Kart
Bele
halk

İstanbul
sentleri
Plajı'na
yağmur
hayati
Dere ü
caddesi
belediye
çalışma
temizle
alçak v
dere
olmakta
yoğun
sakinler
bu köp
geniş bi
taşmanı
Halk ya
tedirgin
yaşamal
katlanan
manevi
da her 2
belediye
esirgeme
SEMT S

Rotat

20 Nisan
çıkarılan
yönetme
değiştirm
gidilerek
sonra gö
uygulana
1978 yılı
bilmiyor

Ocak s

SL

Hürriyet

29 AF ÇIKMIŞ!!

7 Şubat 1986 Cuma

m

Özal: "Kalıcı çözüm gelecek"

Başbakan Özal, dün ve Ba-
na da hâkim
disiplin ceza-
arında daha
rilmesi görü-
 Milletvekili
karşı çıktı.
n daha önce
geçişliklik ya-
la bir tedbir
irerek şöyle

ani Eldem,
ncü madde-
buna karşı
Infaz Yasa-
değişikliğinin
i yoktur.".
lin cezası
da daha az
ılması veya
sıplın suçla-
görüşüne de
devam etti:
n metinde
er alıyorsa,
re getirilen
Çünkü bü-
disiplin ce-
len hükümün
Böyle bir
tümlet sağ-
dır."

NEDİR?

lunan hü-
oldukları
aşkalarıyla
n cezaevi-
ler sokar,
iç yönet-
gi bir ha-
disiplin
edilirler.
işleyerek
imüllerinin,
ala hiçbir
dikleri ve
n, Cezaevi
ndan veri-
n ortadan
lece Ceza-
tarafından
niye edili-
nahkemece
resinde yer
liye hakkı
disiplin ce-
tuklu kalı-

a yapılacak
lin cezası
ek sınırlı
rimi, erken
Ancak, hü-
ğü değişik-
i alanların
az bir indi-
görüyor.

kyafet yö-
ri hareket
nizi de sö-
onra son kez
rağmen dav-
vazgeçmeyen
akında da
stmeliği uya-
eme geçece-

ine yaptığı
ürk'ün emir-
Cumhurbaş-
n'in öncülü-
n 100. Yıl
tica hareket-
abası içersin-
e müsamaha
de belirlen
Hakkı Atun,
reketin lideri
araştırıyoruz.
ortaya çıkta
gerçek ki,
lar içersinde
lkelere ay-
lunan öğren-
n, yurtta yer
şarda kalan
Bu nedenle
z, ister iste-
erce kolayca
alet ediliyor-

ANKARA, (Hürriyet) -
Başbakan Turgut Özal,
dün Cumhurbaşkanı Kenan
Evren ile 2 saat süren haftalık
olağan görüşmesini yaptıktan
sonra gazetecilerin sorularını
cevaplandırdı. Özal, genel bir
afın düşünülmeyeceğini belirte-
rek, "Cumhuriyet'ten bu yana
29 kez çıkarılan afflar, cezaların
caydırıcılığına olumsuz etki
yapmıştır" dedi.

Başbakan Özal, genel bir
afın adalet mekanizmasında
olumsuz etki yarattığını, Infaz
Yasası'nda yapılacak değişik-
liklerle mahkûmların lehine, kalı-
cı bir çözüm getirileceğini söy-
ledi. Özal, şöyle dedi:

"1974 yılında çıkarılan ge-
nel affın hatıraları hepimizin
gözü önünde duruyor. Onun
için meseleyi çok yönlü olarak
düşünüyoruz. Modern ülkeler-
de millet meclislerinin genel af
çıkardığı görülmemiştir. Affla
ilgili olarak cumhurbaşkanla-
rına şahısları affetme şeklinde
verilmiş yetkiler vardır. Biz,
Türkiye'nin modern ülke olma
yolunda ilerlediğini iddia ediyor-
uz. Bu nedenle affı bu ölçüler-
de düşünmek lazım. Af konu-
sunda yapılan çalışmalardan
gördük ki, bunlar hiçbir zaman
dengeli olamıyor. Anayasa'mız
da getirdiği birtakım kısıt-
lamalardan dolayı dengeli bir af
çıkarmak mümkün değil.".

Çıkarılan kanunlara itiraz
edilmediği sürece geçerli olabi-
leceğini, ancak itiraz edildiği
zaman tümünün "örtülü af"
mahiyetine gelebileceğini bildi-
ren Özal, sözlerini şöyle sürdür-
dü:

"Örtülü affın Anayasa'nın
ruhuna aykırı olduğu iddia edil-
dir. Infaz Yasası'nda bugünkü
şartlarla iyi hali görüldüğü, di-
siplin cezaları almadığı takdir-
de belirli şartlar altında yüzde
51 veya 53'ü civarında bir süre
içeride kalıyor, diğer kısmını
dışarıda geçiriyor. Infaz Yasası
ana hatları ile bu. Acaba bunu
mahkûmlar lehine biraz değiştire-
bilir miyiz? Tabii bu sü-
reli bir kanun, geçici bir ka-
nun değil. Yani bundan sonra
herkese, bundan evvelkilere
tatbik edildiği gibi, bundan
sonrakilere de tatbik edilecek."

HAKİMLER, AFFA KARŞI

Başbakan Özal, af konu-
sunda adalet mekanizması ile
de görüşmelerde bulunduğunu
belirterek, "Genelde aldığımız
izlenim şu oldu: Hakimlerimiz,
Af Kanunu'ndan şikâyetçiler.
Devamlı af kanunu çıkarıl-
ması, adalet mekanizmasında
verilen kararların geçerliliğini
şüpheye düşürmeye başlıyor"
dedi.

Özal, Infaz Yasası'ndaki
değişiklikle bugüne kadar di-
siplin cezası almış olanların ce-
zasının da bir defaya mahsus
olmak üzere silineceğini bildi-
rdi.

İŞKENCE KONUSU

Özal, bir gazetecinin işken-
ce konusundaki sorusuna, ka-
nunlarımızda işkencenin olma-
dığını belirterek, "Kötü mu-
amele var. Kanaatime göre ister
bugün, ister daha önceki dö-
nemlerde herhangi bir emniyet
görevlisi veya gardiyan tarafın-
dan yapılmış ise bu muamele-
ler, yargı yoluyla her zaman in-
celenmiş ve haklı görüldüğü
takdirde cezaları verilmiştir.
Bu bizden evvelki dönemde de
böyle olmuştur, bizim dönemi-
mizde de aynen böyledir" dedi.
Özal, Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi'nde geçtiğimiz
günlere 5 Avrupa ülkesinin şikâ-
yetini geri aldığı bildirerek
şöyle dedi:

"Bu karar, Türkiye'nin aley-
hine olan çevrelerde çok tesiri
yaratmıştır. Bir müddet sonra
kendilerine geldiler. Aldığımız

bilgilere göre, yurt dışında
"Türkiye'de bu iş hâlâ devam
ediyor" şeklinde bir intiba
verebilmek için özellikle bölü-
cü örgütler muhtelif gösterilere
giriştiler. Açlık grevi yapmaya
başladılar. Maalesef bu, Tür-
kiye'deki bazı haphanelerde
de teşvik edilmiştir. Bu konu-
nun aynı mihraklardan idare
edildiği kanaati bizde vardır.
Güneydoğu'da yakalanmış bir-
takım kimselerin üzerinden bu
bilgiler çıkmıştır ve talimatlar
da bu istikamettedir. Bu-
nu biz bilhassa belirtmek isti-
yoruz. Hiç kimsenin Türkiye'ye
leke sürmeye hakkı yoktur.
Biz, işkencenin her zaman kar-
şındayız. Güvenlik görevlileri-
miz bu konuda rahatsız olma-
ktadır. Yıpratılmak istenmek-
tedir. Bu memleketin güvenlik
görevlilerine ihtiyacı vardır.
Memleketin emniyeti, güvenlik
güçlerinin elindedir. Onlara
sahip olmamız lazım."

PETROL

Özal, bir soru üzerine de,
petrol fiyatlarında büyük bir
düşme olduğunu, Türkiye'nin
anlaşma yaptığı dostları ile bu
konuyu anlaşma sırasında mü-
zakere ettiğini belirterek, sözle-
rine şöyle devam etti:

"Petrol fiyatlarının belli
düşmeleri devam etmesi halin-
de bu anlaşmaların gözden ge-
çirileceği tabiidir. Bizim yap-
tığımız da şu anda budur. Pet-
rol fiyatlarında belirli bir düş-
me olacaktır, ama çok da fazla
ummayınız. Bu aynen birçok
benzer hadisede görüldüğü gibi
ilk önce büyük bir düşme, son-
ra tekrar yukarıya hafif çıkma
şeklinde tezahür edeceğini zan-
nediyorum. Petrol muharebesi,
üreticiler arasında da olabilir.
Biz tedbirleri alıyoruz. Mesele-
yi yakından da izliyoruz. Orta-
doğu ülkelerinin petrol gelirle-
rinde düşme olur ise, Türkiye'
nin o bölgelere yaptığı ihracat-
ta da düşme olabilir. Ama ter-
sini de söyleyelim. Türkiye'nin
ithalatı da azalabilir. Petrol fi-
yatlarındaki düşme yanında
dünyada diğer komoditi mal-
lar (ticari mallar) da aşağıya
doğru inmektedir. Dünya tica-
retinde de gelişmekte olan ül-
kelerin ve petrol üreten ülkele-
rin 1986 yılında oldukça önemli
problemleri olacaktır. Biz bu
kategoriye girmiyoruz. Bizim
satışlarımızda ne petrol var, ne
de büyük çapta komoditi mal-
lar var. Biz, sanayileşmiş ülke-
ler grubuna yakınız. Dünya
petrol fiyatlarındaki gelişme-
lere önümüzdeki bir, bir buçuk
ay da gördükten sonra karar
verebiliriz."

84. MADDE

Başbakan, bir başka soru
üzerine ise 84. Madde ile ilgili
yeni bir teklif vermeye niyetli
olmadıklarını bildirdi. Özal,
84. Madde ile ilgili bir teklifi
ilk önce kendilerinin getirdiğini
belirterek, "Ama muhalefet
buna yanaşmadı. Biz de onun
üzerine bu teklifimizi geri aldık
yeniden de verecek değiliz.
Açıkça ifade ediyorum. Bunu
herhangi bir pazarlık konusu
da yapmıyorum. Ne zaman ki,
Anavatan iktidarını değiştirme
gücüne sahip olunursa, o za-
man getirirler, değiştiririz"
dedi. Özal, 84. Madde'nin
Anayasa'ya aykırılığını iddia
etmenin doğru olmadığını, bu
kararın ters çıkmasında dahi,
gidilip müracaat edilecek yerin
olduğunu söyledi. Özal, 84.
Madde'nin değişmesinin bir
Anayasa ihlali sayılacağını da
sözlerine ekledi, "Ne diye Ana-
yasa ihlali yapalım? Düşünmek
bile bana garip geliyor" dedi.

Özal, SHP Lideri Gürkan'ın
dünyanın hiçbir yerinde ana
muhalefet partisinin, Meclis'te
kalsın mı, yoksa gitsin mi diye

üzerinde de oylama yapılmadı-
ğını söylediğinin hatırlatılması
üzerine de şöyle dedi:

"Ana muhalefet partisi üye-
lerinde oylamaya gidip gitmeye-
ceğimiz ayrı bir konu. Anaya-
sa'mızın 84. Maddesi de sarih.
Milletvekilleri üzerindedir.
Yoksa iktidar, muhalefet üye-
lerinde değildir. Bu konuda grup
kararı bile almayız."

Özal, sağda yeni bir parti
oluşmasına ilişkin bir soruya ise
"Çalışınlar, ne diyelim. Kim-
seye mani olmuyoruz" cevabını
verdi. Başbakan, müstehtecen
yayıncılar konusunda ise 180-190
imzalı bir teklif olduğunu, bu
konuda ANAP Grubu'nda bağ-
layıcı bir kararın alınmasına
ihtiyaç olmayabileceğini bildiri-
di.

Özal, Kanada'nın nükleer
santral ihalesi konusundaki
kredi garantisini istemesinin söz
konusu olduğu yolundaki soru-
ya ise şöyle cevap verdi:

"Bu bizim teklifimizdir.
Baştan beri krediye bir garanti
vereceğiz, o vakit başka tek-
lifleri kabul ederiz. Daha ca-
zip teklifler var. Biraz yanlış
tefsir ediliyor. Öyle bir sebepten
dolayı proje işlemez hale
gelir ise kendileri bilir. Nükleer
santral projesini daha geriye mi
atarız, veya başka şartlarla mı
yaparız; onu ayrıca düşünür-
üz."

SAYIŞTAY ÜYELERİYLE

Başbakan Turgut Özal,
TBMM'de muhalefet-iktidar
münasebetlerinde kendilerine
büyük rol düştüğünü söyledi.
Özal, "TBMM'de kavga et-
mektense, hırçın olmaksızın
sakin olmayı ve ağır başlı ol-
mayı tercih ediyoruz" dedi.

Özal, dün yeni seçilen Say-
ıştay üyelerini Başbakanlık'ta
kabul etti. Özal, kabul sıra-
sında yaptığı konuşmada yasa-
ma, yürütme ve yargının
ahenk içerisinde olması gere-
ktiğini bildirerek, "Filanca su-
dur, biz şuyuz... Bunlar bir
fayda vermiyor. Onun yerine
makul ölçüler içerisinde bir
araya gelmek, birbirinin der-
lerini anlamak bunlara çö-
zümler tavsiye etmek gerekir.
Aynen TBMM'de yaptığımız
gibi" dedi. Türkiye'deki in-
sanların kavgaya çok yatkın
olduklarını da söyleyen Özal,
şöyle konuştu:

"Biz umumiyetle uzlaşmayı
bir tarafa bırakıp kavgayı se-
çiyoruz. Şahsi hayatımızda da
böyle. Komşuluk ilişkilerimiz-
de de bir fırsatını bulsak kav-
gaya çok daha yakın olabiliyo-
ruz. Batı'nın en büyük üstün-
lüklerinden birisi her konuda
uzlaşmaya gidebiliyorlar. Belki
comyetleri büyüten de bu-
dur."

Sayıştay Başkanı Servet
Şamhoğlu ise, Başbakan
Özal'a kendilerine gösterdiği
yardımdan dolayı teşekkür et-
ti.

OLAGANÜSTÜ HAL

Başbakan Özal, Sayıştay
üyelerini kabulünden sonra
Olaganüstü Hal Koordinasyon
Kurulu'nun Devlet Bakanı
Kâzım Oksay başkanlığında
devam eden toplantısına katıl-
dı. Özal, burada Oksay'dan
olaganüstü hal uygulanan ille-
rin durumları hakkında bilgi
aldı. Oksay, Milli Güvenlik
Kurulu tarafından alınan ve
hükümet tarafından da kabul
edilen sıkıyönetim, olaganüstü
hal uygulama kararlarının 19
Mart tarihinde sona ereceğini
bildirdi. Oksay, 3 Mart tari-
hinde yapılacak olan Milli
Güvenlik Kurulu toplantısında
uygulamaların sona ermesi ve
yasa devam etmesi konusunun
ele alınmasının planlandığını
da sözlerine ekledi.

olaylar ve insanlar

HASAN PULUR

Şevket Yılmaz'a sunulur

TÜRK-İŞ Başkanı Şevket Yılmaz, "12 Eylül öncesinin ekonomik şartlarını istediğimizi açıkça ilan ediyorum" demiş...

- Hay hay, şevketli Başkanımız böyle dediğine göre emretsinler, o günlere, o şartlara dönelim.
- Dönelim de, izin verilerse, "12 Eylül öncesi"nin ekonomik şartlarını şöyle bir görelim, bakalım o şartlar neymiş?
- Herhalde biz o şartları yaşamadık, herhalde biz "12 Eylül öncesi" Türkiye'de değildik, Çini Maçindeydik ya da uzaydaydık, Venüs'te, Merih'te, Ay'da keyif çatıyorduk... Hiç hatırlamıyoruz!...

ONUN için "12 Eylül öncesi"nde Türkiye'de neler olup bittiğini o tarihli gazeteleri karıştırarak öğrendik...

● Bakın, görün "12 Eylül öncesi" Türkiye'nin ekonomik şartları neymiş:

- Döviz darboğazı nedeniyle motorin sıkıntısı başladı, mazot stoku kalmadı, Aliağa'dan, başka bölgelerin tankerlerine yakıt verilmeyecek, Mersin'deki Ataş Rafinerisi'nin tüm ünitelerinde üretim durdu, motorin, gaz sıkıntısına benzin darlığı da eklendi, Güney'de mazot yokluğundan tarım çalışmaları durdu, İstanbul'da vapur ve otobüs seferleri kısıtlandı, bütün ülkede ulaştırma aksiyor, vatandaş çorbasını kaynatacak tüpgaz bulamıyor...
- Kuyruklar ve yokluklar yüzünden fabrikalar kapanıyor, binlerce işçi, işsiz kaldı, kamu ve özel sektör yatırımları durdu, karaborsa günlük yaşamın bir parçası...
- İlaç yok, ama döviz verip iskam-bil kağıdı alıyoruz, sigara yok, karaborsada çok, bütün ülkesi Türkiye sigara sıkıntısı çekiyor.
- Türkiye ile iş yapan 1306 Alman firmasının çoğu iki yıldan beri alacaklarını alamayınca iflasın eşiğine geldi...
- Merkez Bankası raporuna göre, devletin 178 milyar lira iç borcu, 11 milyar dolar dış borcu var. Beş aylık dış ticaret açığı 905 milyon dolar buluyor...
- Akaryakıt darlığı yüzünden üretim bölgelerinde tonlarca meyve sebze çürüyor, büyük şehirlere gelenler ateş pahası...
- Türk Lirası'nın değeri düşürülüyor, kamu ürünlerine yeni zamlar geliyor, benzin ve içki zam kuyruğunda, Petkim ürünlerine zam yapıldı, büyük şehirlere benzin karneye bağlandı, karne var, ama benzin yok...
- Şoförler kontak kapattı, anarşistler de, esnafa dükkân kapattı...
- İstanbul Ticaret Odası indekslerine göre, ısıtma ve aydınlatma mad-

delerinin fiyatları son bir ayda yüzde 4.7, son bir yılda yüzde 104.5 arttı, giyim ve ev eşyası fiyatlarında son bir yılın enflasyon oranı yüzde 140.1...

EVET, şevketli Türk-İŞ Başkanı Şevket Yılmaz, gazeteleri çevirmeye devam ediyoruz; sizin arzuladığınız ve açıkça istediğinizi ilan ettiğiniz "12 Eylül öncesi" ekonomik şartlarından demetler sunuyoruz:

- İstanbul'da fuel-oil ve enerji kısıtlaması yüzünden bazı fabrikalarda üretim durdu, işçilere zorunlu olarak ücretsiz izin verildi...
- Maliye Bakanı, bu yıl fiyat artışların yüzde 70 olacak, dedi...
- Akaryakıt stokları iki günlük kaldı...
- Resmi verilere göre, 1979'da enflasyon geçen yıla göre yüzde 74.6 arttı.
- Mal yok, zam çok...
- Merkez Bankası'nın döviz rezervi 9 milyon dolara indi, transferler durdu, işlem yapılmıyor...
- Yakıt yokluğundan 18 şeker fabrikasından 13'ünde üretim durdu.
- Mütteahhitler devletten 20 milyar lira alacaklı.
- TARİŞ'te büyük olaylar... TARİŞ mahvoldu, Çiğli İplik Tesisleri'ni onarmak için 1.5 milyar liraya ihtiyaç var. İşgalciler 40 ton işlenmiş iplik, 120 ton yarı mamul iplik, 300 balya pamuğu kullanılmaz hale getirdi. Fabrikadaki onarım çalışmaları ancak altı ayda bitecek...
- Et-Balık Kurumu iflasın eşiğinde.
- Piyasaya 19 milyar lira kâğıt para sürüldü.

Ve bir Başbakanın itirafı:

"Memleket 70 sente muhtaçtır!"

İŞTE Sayın Şevket Yılmaz, demek "12 Eylül öncesi"nin ekonomik şartları böyleymiş ve siz de bunları istiyormuşsunuz...

Öyle ya, biz bunları hiç yaşamadığımız için, demek bunlar iyi şartlarmış da bizim haberimiz olmamış. Meğer ne iyi günlermiş onlar da, bizim haberimiz yokmuş...

Meğer ne mutlu günlermiş onlar da, bizim haberimiz olmamış...

BARI oldu olacak "12 Eylül öncesi"nin bütün şartlarını istiyoruz deseydiniz de, marifetiniz tam olsaydı...

Neyse orada biraz insafa gelip "Biz 12 Eylül terörüne her zaman karşıyız" demişsiniz...

Ama dert etmeyin, gün gelir, o da olur...

Birisi çıkar, "Biz de 12 Eylül öncesinin terörünü de, anarşisini de istiyoruz, bunu açıkça ilan ediyoruz" deyiverir...

Demokrasi bu, dilin kemiği yok!

...
mu-
erce
olan
onu-
ba-
un-
ehir
nda
lgili
mis-
da-
da,
Ben
diye

iki
ile
lugu
lam
Sul,
aba-
asta
mu-
an-

alle,
otu-
laktaki
dört

DİSK'e 9 sendika için istenen cezalar

Genel-İş, Sosyal-İş, Baysen, Nakliyat-İş, Oleyis, Hürcam-İş, Dev-Maden-Sen, Keramik-İş, Devrimci-Sağlık İş yönetimleri için istenen cezaların listesi belirlendi.

İstanbul Haber Servisi — İstanbul 2 Numaralı Askeri Mahkemesi'nde görülen DİSK ve bağlı sendikalar davasında 1477 sanıkla ilgili 809 sayfalık esas hakkındaki görüşün okunması 4 oturumda tamamlandı. Sanıklardan 674'ü hakkında beraat kararı verilmesi istenirken, 232'si hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi uyarınca, 10 yıl 8 ay ile 20 yıl arasında, 549'u hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi uyarınca 6 yıl 8 ay ile 16 yıl arasında, 1'i hakkında 142/3 uyarınca 1 ile 3 yıl arasında, 1'i hakkında 142/1, 311/1. maddeler uyarınca 8 ile 15 yıl arasında değişen ağır hapis cezaları istendi. Askeri savcı ayrıca, 11 sanık hakkında ayırma, 7 sanık hakkında düşme, 2 sanık hakkında da ret kararları verilmesini istedi.

DİSK'e bağlı Genel-İş, Sosyal-İş, Baysen, Nakliyat-İş, Oleyis, Hürcam-İş, Dev Maden-Sen, Keramik-İş, Devrimci Sağlık-İş sendikalarının Yürütme, Yönetim, Onur, Denetim Kurulu üyesi ve bölge temsilcisi toplam 365 sanıktan 170'inin beraati istendi. Bu sanıklardan 51'i için TCY'nin 141/1-6. maddesinin, 141'i için TCY'nin 141/5-6. maddesinin, 1'i için TCY'nin 142/1, 311/1. maddelerinin uygulanması istenirken, 2 sanık hakkında da düşme kararı verilmesi istendi.

GENEL-İŞ

Genel-İş Sendikası'nın 65 yöneticisinden 2'si hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesinin uygulanması, 49'u hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesinin uygulanması istenirken, 14 yönetici hakkında da beraat kararı verilmesi istendi.

Mustafa Kemal Sığın ile Hasan Okyar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesinin uygulanması istenirken, şu yöneticiler hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesinin uygulanması istendi.

Fikret Bulut, Musa Kılıç, Zahit Kayhan, Mehmet Durmuş Çavdar, Mehmet Dinç, Hasan Cevher, Duran Özdemir, Ahmet Cemil Altan, Mahmut Boyraz, Hasan Çağlar, Ömer Çiftçi, Yıldırım Oğuz Kızıltan, Kemal Kapışgaz, Hasan Tahsin Güven, Osman Nuri Boğakaptan, Bekir Belovacıklı, Hasan Bozkurt, Ersin Öztürk, Sabahattin Varan, Mehmet Er, Yılmaz Satılmaz, Arif Tayar Ergi, Hikmet Selet, Naci Boşşorgun, Bekir Büyükcın, Hasan Gülsoy, Mehmet Emin Erdem, Zeki Mertal, İsmail Gülbaş, Süleyman Gülek, İsmail Hakkı Aktan, Arif Ardal, Fikret Özcan, Atilla Öngel, Nusret Kendirici, Arif Durulı Yalınkul, Ali Osman Karci, Zeki Yaşar Tiryaki, Mehmet Güneş, Yusuf Bilen, Süleyman Fehmi Ezer, İsmail Albasar, Mustafa Azır, Mustafa Karahan, Mehmet Ali Demir, Hasan Akkus, Mürsel Akkol, Abdül-gaffar Eskikaya, Mahmut Erem.

Haklarında beraat kararı verilmesi istenen sanıklar şunlar:

Cihat Erdem, Ahmet Özkar, Cemil Yetik, Naip Aydın, Yılmaz Düzöl, Ökkeş İlbaşı, Mustafa Karaoglu, Şenel Kılış Bilginer, Mustafa Güngör Oral, Kemal Uğurlu, Aslan Taşpolat, Recep Azmi Dönmez, Halil Yahar, Osman Namırtı.

SOSYAL-İŞ

Sosyal-İş Sendikası'nın 34 yöneticisinden 5'i hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 14'ü hakkında ise beraat kararı verilmesi istendi.

Sanıklardan Hasan Bedri Doğanay, Süleyman Atasayan, Seyfettin Biçer, Mehmet Atay, Mehmet Hulusi Yavuz için TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken şu sanıklar hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi:

Bülent Özgürgeç, Ünal Tombak, Mustafa Gürk, Remzi Uyuk, Saim Yüksel, Mehmet Ertenli, Yüksel Sucu, Ekrem Ediş, Mehmet Eken, Yılmaz Ayışlı, Yılmaz Altındağ, Metin Özboz, Şuayip Başpınar, Hasan Ersin Unaner, Nihat Emeksiz.

Haklarında beraat kararı verilmesi istenen sanıklar: Hüseyin Ardic, İrfan Ada, Fahri Kalaycı, Sadık Özben, Ali Onay, Çetin Taroğlu, Mehmet Naci Yazgan, Maksut Süleyman Göksu, Güngör Yalçınkaya, Muammer Özkan, Tamer Atış, Salih Elver, Celal İpek, Mehmet İpek.

OLEYİS

Oleyis Sendikası'nın 55 yöneticisinden 2'si hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, 30'u hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 22'si hakkında beraat, biri hakkında da düşme kararı verilmesi istendi.

Ömer Ülkü, Ahmet Taş hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, Mehmet Fidan hakkında düşme kararı verilmesi istendi. Haklarında TCY'nin 141/5-6. maddesinin uygulanması istenen sanıklar şunlar:

Kemal Kalender, Şaban Ali Yaşaroğlu, Yücel Artantaş, Mahmut Aydın, Muhlis Özkan, Orhan Özgür, Ali Demir, Hüseyin Fırat, Mehmet Ali Özalman, Ahmet Karadeniz, Necati Üner, Mustafa Tekay, Bahri Arnoğlu, Timur Günacı, Kenan Aktaş, Nihat Turan, Nizamettin Demirtaş, Mustafa Varhıç, İlyas Uçar, Bora Çeşmeliler, Ali Rıza Apohan, Cengiz Tıgılı, Mahmut Doğan, Osman Erdem Odabaş, Yüksel Algül, Gülilyas Değeri, Hüseyin Kurtuluş, Arif Akkaba, Rubi Orhan, Kâmil Yerlikaya.

Haklarında beraat kararı verilmesi istenen sanıklar şunlar:

Hüseyin Bölek, Hikmet Dündar, Gülpaşa Gülbey, Metin Güventaş, Mehmet Göklü, Hamdi Yanıkkaya, Ömer İşıl Karayel, Kemal Altay, Rifat İşıldak, Faruk Uğurlu, Fethi Güle, Sabri Bacaksız, Ruza Tirpancı, Seyit Ali Ünverdi, Adil Barın, Ali Osman Gülyüz, Selahattin Aykoç, Fahri Yıldız, Kamber Yaşar Türk, Halil Yüksel Kama, Aslan Celep, Adil Şengür.

BAYSEN

Baysen Sendikası'nın 57 yöneticisinden 8'i hakkında

TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, 23'ü hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 26'sı hakkında da beraat kararı verilmesi istenildi.

Erdogan Yılmaz, Gürel Ergen, Mehmet Yüksel Keskin, Mustafa Tari, Mehmet Faik Kayayel, Macit Gümümoğlu, İbrahim Şimşir, Mehmet Nakipoğlu hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, şu sanıklar hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi:

Fahri Günal, Naki Tolunay, Ahmet Bilal, Niyazi Kırkdevli, İsmet Gül, Hüseyin Kaşıkçıoğlu, Ziya Öner, Mustafa Kahraman, Necip Demirkıran, Mehmet Bilgin, Aygün Aksu, Vehbi Akın, Aziz Doruk, Hasan Kemal Şen, İsmet Cinbis, Orhan Baran, Mahmut Öndeş, Mehmet Ali Polat, Remzi Yusufoglu, Ahmet Kulaç, Mustafa Tuğranoglu, Mustafa Noyan, Mehmet Kemal Şahin.

Haklarında beraat kararı verilmesi istenen sanıklar: Ekrem Turgut, Mehmet Akif Onursal, Oğuz Yalçın, Halil Yıldırım, Şefik Akalar, Fikret Durmuş, Seyhan Kökdemir, Bülent Yurtkaya, Necmi Şahbazoglu, İzzettin Aslan, Ergun Onat, Mehmet Zorba, Mehmet Yalçınkaya, Habib Özkan, Abdullah Yasak, Hamit Altunışık, Yusuf Esmeler, İhsan Aksay, İsmail Altan, Esref Doğan, İsmet Borazan, Şükri Özyurt, Mehmet Reşit Dede, Cevdet Doruk, İnalet Tolunay, Seliman Sertepte.

NAKLIYAT-İŞ

Nakliyat-İş Sendikası'nın 43 yöneticisinden 4'ü hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesinin uygulanması istenirken, 39 yöneticisi hakkında ise beraat kararı verilmesi istenildi.

Mustafa Toy, İsmail Hamamcı, Şevki Kurtuluş, Mehmet Bülbül haklarında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, şu sanıklar hakkında beraat istendi:

Ziya Demirsoy, Hüseyin Yağar, Mehmet Battal Kırdar, Zeynel Yer, Kadir Altun, Mehmet Ali Özser, Ahmet Korkmaz, Cemal Yaltaköz, Tekin Çeliksüngü, Hasan Aktaş, Hasan Basri Akkaya, Ömer Faruk Koşmaz, Recep Yılmaz, Mustafa Okumus, Hacı Bayram Altınay, Zeynel Aktı, Nedim Karadağ, Aziz Dal, Ali Veysel Gökdeniz, Yaşar Özcan Aksoy, Refik Köksal, Nedim Fırat, İbrahim Murat, Osman Üzmez, Hasan Erçel, Kasım Akbulut, Hamit Akdiş, Osman Çorbacı, Ahmet Hamdi Gül, Fikret Tükenmez, Selman Kaya, Yusuf Kaya, Hacı Ahmet Ceber, Abdurrahman Latin, Mehmet Gürengi, Salih Güngör, Mehmet Sadık Eroğlu, Hüseyin Kartal, Cafer Kaya.

DEV MADEN-SEN

Dev Maden-Sen'in 22 yöneticisinden 7'si hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, biri hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 12'si hakkında beraat istendi.

Sanıklardan Hüseyin Koçyıldız, Dursun Şahin, Zeyni Sunalp, Tamer Öngüt, Yılmaz Döner, Hacı Karabulak, Mahmut Pur, Hacı Demir, Naci Kaya hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, Hüseyin Koparan hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi. Şu sanıkların da beraati istendi:

Yalçın Şendöl, İbrahim Beyhan, Cemal Somutoğlu, Ali Kaleci, Baran Güzel, Hasan Altunel, Necmettin Gö-

nülgül, Tayfun Görgün, İsmail Zehir, Elvan Özcan, Hüseyin Ekici, Cemal Erdem.

KERAMİK-İŞ

Keramik-İş Sendikası'nın 34 yöneticisinden 7'si hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 6'sı hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, biri hakkında TCY'nin 142/1, 311/1. maddeleri, 20'si hakkında da beraat istendi.

Fazlı Baş, Sadık Doğrular, Salim Uslu, Nazmi Ergin, Mehmet Yemen, İbrahim Ayyaz, Ahmet Mahir Nalbantoğlu hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, Turan Erdeniz hakkında TCY'nin 142/1, 311/1. maddelerinin uygulanması istendi. Haklarında TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

Yaşar Er, Ahmet Zafer, Mehmet Ütebay, Remzi Ersoy, Adnan Hüseyin Kutsal, Mustafa Orhan.

Haklarında beraat istenen sanıklar şunlar: Kemal Çelik, Mehmet Kaplan, Nevzat Akkaş, Mehmet Dikmen, Şahin Güler, Recep Çetin, Ali Sağlam, Hasan Uysal, Hasan Boyoğlu, Fuat Yavuz Özbek, İsmail Yalçınkaya, Edip Akbaş, Cevdet Sözütek, İsmail Tok, Salih Temel, Kemal Kaya, Hasan Bektaş, Hüseyin Dere, Yaşar Ersin, İbrahim Etem Sel.

DEVİRMİCİ SAĞLIK-İŞ

Devrimci Sağlık-İş Sendikası'nın 25 yöneticisinden 8'i hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 2'si hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 14'ü hakkında beraat kararı, 1'i hakkında da düşme kararı verilmesi istendi.

Mustafa Gümüş, Tahsin Erdoğan, Mehmet Çeliker, İsmet Bulak, Raza Gerçek, Düğün Doğan Halis, İsmail Özgül, Nizam Yılmaz hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, Tacim Köroğlu, Süleyman Çelik hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, Yakup Göktaş hakkında da düşme kararı verilmesi istendi. Haklarında beraat istenen sanıklar şunlar:

Ali Kaplan, Fikret Güngör, Süleyman Şahin, Özgül Mutaf, Derviş Kartal, Hüsnü Mertoğlu, İsmail Akçam, Ali Haydar Özdemir, Feyzullah Korkmaz, Teoman Noyan, Selahattin Doğan, Yücel Kala, Yaşar Büyükpınar, Haluk Ünal.

HÜR CAM-İŞ

Hürcam-İş Sendikası'nın 30 yöneticisinden 6'sı hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 9'u hakkında da beraat istendi.

Ferudun Ertür, Halil Koç, Burhan Çiftçi, Şaban Öztürk, Mustafa Dilmel, Süleyman Çırık hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, şu sanıklar hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi:

Kemal Özçelik, Sabahattin Dinler, Zeki Yıldırım, Cevat İyigün, Salim Kaya, Adem Ürer, Aydın Yılmaz, Ali Ekber Kınık, Celal Toprak, Rifat Akın, Selahattin Maden, Ali Barutçu, İbrahim Tuğrul, Hüseyin Avni Keleş, Ali Sarıhasan.

Haklarında beraat istenen sanıklar: Yaşar Alper, İsmail Arslan, Asım Özdemir, Selahattin Çalışkan, Sadık Tarlacı, Raif Kirazlı, Halil Polat, Mehmet Değirmenci, Yusuf Mutluer.

DISK'in 15 sendikası için istenen cezalar

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No ZE 2712

İstanbul Haber Servisi — DISK ve bağlı sendikalar davasının 809 sayılı esas hakkındaki görüşünde DISK' e bağlı Petkim-İş, Yeraltı Maden-İş, Asis, Aster-İş, Devrimci Yapı-İş, Tekgez-İş, Yeni Haber-İş, Linter-İş, TİS, Devrimci Toprak-İş, Sinesen, İlerici Deri-İş, Tümk-a-İş, Taper-İş, Fındık-İş sendikalarının yürütme, yönetim, onur kurulu üyeleri ile EMAŞ matbaacılık şirketinin yöneticisi ve çalışanı toplam 546 kişiden 255'i için beraat istendi. Sanıklardan 101'i için TCY'nin 141/1-6. maddesi uyarınca 10 yıl 8 ay ile 20 yıl arasında hapis, 183'ü için de TCY'nin 141/5-6. maddesi uyarınca 6 yıl 8 ay ile 16 yıl arasında değişen ağır hapis cezaları istendi. Askeri Savcı, ayrıca 7 sanık hakkında davanın düşmesine ve ayrılmasına karar verilmesini istedi.

Okunması 4 oturum süren DISK ve bağlı sendikalar davasının esas hakkındaki görüşünde, Genel-İş Sendikası'nın basın yayın kuruluşu olan Emek Basın Yayın Reklamcılık Ticaret A.Ş. (EMAS) Yönetim Kurulu üyeleri gazeteci yazar İlhami Soysal ile tarihçi Kurtul Yılmaz Altug hakkında beraat kararı verilmesini istedi. Esas hakkındaki görüşte Sinesen Sendikası yöneticisi ve üyesi Sema sanatçısı Semra Özdamar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi uyarınca illegal örgütü sevk ve idare ettiği savıyla 10 yıl 8 ay ile 20 yıl arasında hapis cezası istendi. Yönetmen Bilge Olgaç, Şerif Gören, Gani Turanlı hakkında da TCY'nin 141/5-6 maddesi uyarınca illegal örgüt üyesi oldukları savıyla 6 yıl 8 ay ile 16 yıl arasında hapis cezası verilmesini istenirken, yönetmen Zeki Ökten ile sinema sanatçısı Menderes Samancılar hakkında beraat kararı verilmesini istendi.

PETKİM-İŞ
Petkim-İş Sendikası'nın 88 yöneticisinden 5'i hakkında 141/1-6, 21'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 61'i hakkında beraat, 1'i hakkında da ayırma kararı verilmesini istendi.

DEVİRİMCİ YAPI-İŞ
Devrimci Yapı-İş Sendikası'nın 23 yöneticisinden 6'su için 141/1-6. maddesi, 8'i için 141/5-6. maddesi, 7'si için beraat istenirken 1'i için ayırma, 1'i için de düşme istendi.

İLİRCİ DERİ-İŞ
İlerici Deri-İş Sendikası'nın 13 yöneticisinden 3'ü için TCY'nin 141/1-6. maddesi, 6'sı için 141/5-6. maddesi, 4'ü için beraat istendi.

HÜSEYİN ÖZSAHİN, EROL DEMİRBAĞ, İBRAHİM UĞURLU, SÜLEYMAN ÇEKİŞ, MENDERES SAMANCI, VEYSEL İNCE, RÜSTEM KOYUYUN, SERVET GÜLER ÖKTEM, MUSTAFA BUVA, ZEKİ ÖKTEM, SÜLEYMAN TEMÜÇİN ÇAYMAZ, ÖLÜVE NUR GENÇSÜR.

HÜSEYİN ÖZSAHİN, EROL DEMİRBAĞ, İBRAHİM UĞURLU, SÜLEYMAN ÇEKİŞ, MENDERES SAMANCI, VEYSEL İNCE, RÜSTEM KOYUYUN, SERVET GÜLER ÖKTEM, MUSTAFA BUVA, ZEKİ ÖKTEM, SÜLEYMAN TEMÜÇİN ÇAYMAZ, ÖLÜVE NUR GENÇSÜR.

MEHMET YILDIZ, TURAN TANYEL, CEMALETTİN BAKAR, YUSUF TEKELİ, GÜL MUSTAFA GÜMÜŞOĞLU, OSMAN NURİ BİRİCİK, İBRAHİM AYAZ, ZÜLKÜF SARMAN, HAMİT SİPAHİ, EKREM ERESKİCİ, DURMUŞ YÜCEL, KEMAN AĞAÇKAR, MUSTAFA SATIR, FİKRET YÜKSEL, İBRAHİM BAŞARAN, PAŞA KARATAŞ, ŞEMSETTİN ÖZER, HASAN ÇIVAN, İSMAİL KARATAŞ, MUAMMER İŞİK, DİLİVER ASLAN, MUZZAFER ESK, MEHMET BOZBEK, HACI OSMAN DENİZ, ALİ KUMBAR, NURETTİN KEKİLİK, MEHMET KAHRAMAN, MELEK KEMALOĞLU, MEHMET BAKI ŞAHİNBAŞ, SÜLEYMAN GÜRKAYA, FABRİ ÖZEN, İLHAMİ BÜKREK, HASAN HACIM, KADIR KORUCU, NAMİK BAŞARAN, SAHİLİ KÖSEM, FAİK YILMAZ, MACİT BALIPIŞA, ÖZKAN KAHRAMAN, GÜLPERİ TARAKCI, KENAN EKŞİN, NİYAZİ ZENGİNOBUZ, ASIM ÖZTÜRK, ABDÜLKADİR KÖMÜR, YUSUF YÜCE, ZEKİ ÖZYAVUZ, SAMİ SAFTKİN, KAZIM KORKMAZ, OSMAN ÖZDEMİR, MEHMET YAĞCI, MEHMET HANEFİ AKÇELİK, SAMİ SERT, NURETTİN GELEN, MEHMET SİDDİK KARALI, MEHMET SİNAN GÜNBİZ, HİDAYET SARUHAN, MEHMET TOKLUK, NALAN ÖZKAN, TÜRKAN ÖNİŞ, ATILTA BALKAN, MEHMET TABAN.

YERALTI MADEN-İŞ
Yeraltı Maden-İş Sendikası'nın 50 yöneticisinden 2'si için TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, 33'ü hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 15'i hakkında da beraat istendi. **MUSA AKBABA, BAYRAM ÇAM** hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken su sanıklar için TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi.

HASAN FİLİZ, RIZA GÜNDÜZ, YILMAZ KARA, FAZLI KARACAĞA, SATILMIŞ YAĞAŞ, AHMET CAN, NURETTİN KUDU, FİKİRİ ÖZDEMİR, MEHMET SALİH AŞUT, HACİ ÖMER KILÇ, ALİ SAZAK, ŞAH HÜSEYİN GÖKÇE, FAHRİ ALTILUKAÇ, HÜSEYİN DOĞAN, BAYRAM ASLAN, MAHMET DOĞU hakkında ise ayırma kararı verilmesini istendi. Haklarında TCY'nin 141/5-6. maddesinin uygulanması istenen sanıklar şunlar:

KADIR YAVUZ, HÜSEYİN COER, KADIR ERKİLÇ, YAHYA TURAN, FERUHH KURTEÇE ÖZENAY, CEMİL TURAN, OS-

MAN YAŞAR ÇAKIN, MEHMET RIZA USLU, MUZZAFER BEDÜK, BASRİ DÖNER, TAHŞİN BARDAKCI, HİLMİ İLKER, MEHMET YAŞAR MUTİN, ABDULLAH ERDOĞAN, SÜREYYA KAYA, BALKIS KAYA, RECEP KARACAĞA, CEMAL POLAT, GÜNGÖR BEDAVACI, NECATİ ÖKTEN, SAİT YILDIRIM.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR:

MESUT YILDIZ, TURAN TANYEL, CEMALETTİN BAKAR, YUSUF TEKELİ, GÜL MUSTAFA GÜMÜŞOĞLU, OSMAN NURİ BİRİCİK, İBRAHİM AYAZ, ZÜLKÜF SARMAN, HAMİT SİPAHİ, EKREM ERESKİCİ, DURMUŞ YÜCEL, KEMAN AĞAÇKAR, MUSTAFA SATIR, FİKRET YÜKSEL, İBRAHİM BAŞARAN, PAŞA KARATAŞ, ŞEMSETTİN ÖZER, HASAN ÇIVAN, İSMAİL KARATAŞ, MUAMMER İŞİK, DİLİVER ASLAN, MUZZAFER ESK, MEHMET BOZBEK, HACI OSMAN DENİZ, ALİ KUMBAR, NURETTİN KEKİLİK, MEHMET KAHRAMAN, MELEK KEMALOĞLU, MEHMET BAKI ŞAHİNBAŞ, SÜLEYMAN GÜRKAYA, FABRİ ÖZEN, İLHAMİ BÜKREK, HASAN HACIM, KADIR KORUCU, NAMİK BAŞARAN, SAHİLİ KÖSEM, FAİK YILMAZ, MACİT BALIPIŞA, ÖZKAN KAHRAMAN, GÜLPERİ TARAKCI, KENAN EKŞİN, NİYAZİ ZENGİNOBUZ, ASIM ÖZTÜRK, ABDÜLKADİR KÖMÜR, YUSUF YÜCE, ZEKİ ÖZYAVUZ, SAMİ SAFTKİN, KAZIM KORKMAZ, OSMAN ÖZDEMİR, MEHMET YAĞCI, MEHMET HANEFİ AKÇELİK, SAMİ SERT, NURETTİN GELEN, MEHMET SİDDİK KARALI, MEHMET SİNAN GÜNBİZ, HİDAYET SARUHAN, MEHMET TOKLUK, NALAN ÖZKAN, TÜRKAN ÖNİŞ, ATILTA BALKAN, MEHMET TABAN.

HİDRİ YÜKSEL, TAHİR MEÇ.
Haklarında beraat istenen sanıklar şunlar:

İSMAİL TAŞKAYA, HASAN BÜYÜKDEMİR, CAFER TIRE, HİDRİ AKBABA, MUSTAFA ÇAM, İBRAHİM ÇALIK, ALİ ÖZENO, RAMAZAN ÇİL, KASIM MEÇ, ASLAN TURAN, NADİR KILÇ, KERİM BABA, ŞADİ ÇELEBİ.

ASİS

Asis'in 28 yöneticisinden 4'ü hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesinin uygulanması istenirken, 8'i için beraat, 1'i için de ayırma kararı verilmesini istendi.

ALEV ATEŞ, RIFAT KENDİRLİGİLİ, AYDIN TÜRKMEN, AHMET MUHİTTİN KARĞIN için TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, Zeynel Celep için ayırma kararı verilmesini istendi. Haklarında TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

AHMET BAHTIYAROĞLU, EMRULLAH GÜNGÖR, FIRAT BOZOLUK, İSMET GÜLBAYRAK, VELİ COBAN, ALİ KARATAŞ, ÖĞÜZ SÖZBİR, YAKUP ÇAKI, AYDIN HOŞOĞLU, ABDULLAH DÖKME, FERİT TOZCU, ALİ RIZA SARI, FİKRET GÜLERINOĞLU, HİKMET ESEN, HAMZA DÜZGÜNÖZÜ.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

ALİ RIZA YILDIZ, SEDAT BEKİTMUROĞLU, NURİ GÜREL, ERDAL ŞAHİN, ALAETTİN TAŞLIK, HASAN ALKAN, HÜSNÜ KESİK, AKGÜN ÇELİK.

ASTER-İŞ

Aster-İş Sendikası'nın 18 yöneticisinden 7'si hakkında 141/1-6. maddesi, 6'sı hakkında 141/5-6. maddesi, 5'i hakkında beraat istendi.

BİROL NAZ, METİN ERASLAN, MEHMET YAŞAR SİLME, CUMHUR YENİGEL, FAİK BAYRAMÇAVUŞ, NECATİ BEREDKİN, MUSTAFA YAĞCI için TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, su sanıklar için TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi.

MEHMET İNAN, ÖMER ÇINAR, ÖMER ÇALIŞKAN, OSMAN BAYER, HAKKI AKIN, YILMAZ TOPUÇ.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR:

BASRİ AÇIKYÜZ, ERTUĞRUL GÜMÜŞ, YILMAZ DEMİREL, TURAN ŞENTÜRK, YUSUF ZİYA ÇELİK.

DEVİRİMCİ YAPI-İŞ

Devrimci Yapı-İş Sendikası'nın 31 yöneticisinden 4'ü hakkında 141/1-6. maddesi, 10'u hakkında 141/5-6. maddesi, 17'si hakkında da

BERAAAT İSTENDİ.

ZEKİ ALKAN, HASAN YILDIRIM, OSMAN YALIN, İBRAHİM ÇETKİN için TCY'nin 141/1-6. maddesi istenirken, su sanıklar hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi istendi:

ŞEKİP İLİZ, BAYRAM BAĞÇELİ, ALİ ÇİÇEK, SÜREYYA KIZILKEÇİLİ, KEMAL KAYHAN, YAKUP DEMİR, UĞUR ÖZCAN SİPAHİ, NECATİ AKSU, NURİ ÖZTÜRK, HÜSEYİN ÇANDIK.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

MEHMET ALTUNBAŞ, ZİYA KIZILEMA, AYDIN TEKİN, SÜLEYMAN BABA, MUSTAFA MURAT TOKAY, AHMET KAYICI, ABDURRAHMAN ÜSTÜNER, RAUF ÖĞÜZ, MEHMET, MEHMET ÇİRA, YILMAZ ALPASAL, MUSTAFA AYDIN, ALAETTİN ÇAKIR, AHMET ÖZDOĞAN, HALİL CESUR, MEHMET AKTAŞ, AHMET KARTAL.

TEKGEZ-İŞ

Tekgez-İş Sendikası'nın 42 yöneticisinden 11'i için TCY'nin 141/1-5. maddesi, 18'i için TCY'nin 141/5-6. maddesi, 13 için beraat istendi.

HAKLARINDA TCY'nin 141/1-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:
YAKUP SÖNMEZ, ÖZCAN ERDEM, ALİ YÖRÜK, TAHİR GÜZEL, TÜMER TUNA, ŞABAN SARIPEPE, MEHMET YILDIRIM, MEHMET YILDIZ, ÖMER KESKİNLİ, DOĞAN ÇELİK, KENAN YURDAKUL.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar:

YUSUF YILMAZ KİNEZ, MEHMET NURULLU OKTAY, SEYFULLAH BAYIR, TEMEL KAMANOĞLU, OSMAN OK, BÜLENT PEŞTELLİ, ACAR KONAĞ, REMZİ UĞUR, TAHİR ŞENEL, DURMUŞ ÇANKAYA, CAFER AVCI, İSME BEYİZ, SAFFET OKUTANOĞLU, MEHMET URAZ, NURETTİN KURTÖĞÜ, MUSTAFA YAŞAR TEZBAŞAN, AYTEKİN KÖKSAL, OSMAN ANLAŞ.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

BEYHAN TİMBİL, CELAL YILMAZ, İSMAİL UZUN, İLYAS ÖZAY, NECMİ DEMİR, YUSUF KAYRAK, DURAK GÖKBERK, NAIL CAN, HÜSEYİN KÖRPE, ALİ DEMİRTAŞ, MUSTAFA BAŞ, BİLAL SAĞLAM, HAŞİM DİLBER, SELAHATTİN KURT, İSMAİL KAYIŞKAN, İBRAHİM AÇIKGÖZ, YUSUF KONYUKTAN, HÜSEYİN ASLAN, SAVAŞ ÖZARCAN, HASAN BAYRI, OKTAY YILDIRIM, ZEYNEL DOĞAN, KÂMİL ERMAN ATAÇ, HASAN KAYAK, HALİL YAĞCI, RECEP ÖRS, NECATİ KAPLAN.

TİS

TİS Sendikası'nın 27 yöneticisinden 5'i hakkında 141/1-6. maddesi istenirken, 10'u hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 12'si hakkında da beraat istendi.

MEHMET ÇAVUŞ için ayırma, **HASAN ÇAY** için de düşme kararı verilmesini istendi. Haklarında TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

İBRAHİM ÇAMBAÇ, ŞÜKRÜ TİTTİNCİ, CİHAZ SAYAN, MEHMET AKKAYA, MEHMET ASLAN, UĞUR İLERİ, YUSUF ÇELEBİ, İHSAN PEHLİVAN.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

HASAN YILDIZ, MEHMET BAŞ, İBRAHİM KILÇ, NACİ TÖZEL, İMDAT ALTINKILÇ, SAFFET ULUTAŞDEMİR, MUSTAFA USTURUBELLİ.

LİMTER-İŞ

Limiter-İş Sendikası'nın 57 yöneticisinden 17'si hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 10'u hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 29'u hakkında beraat, 1'i için de düşme kararı verilmesini istendi.

METİN YAĞMUR hakkında düşme kararı verilmesini istenirken, su sanıklar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istendi:

EMİR BABAKUŞ, EYÜP ÖZTÜRK, MUSTAFA TOPÇU, MEHMET ÖZTÜRK, NURETTİN ÇOKER, KEMAL BOZKURT, AŞUR ERGİN, EKREM ERDEMİR, MEHMET YILMAZ, MUSTAFA AKGÜLÜOĞLU, HÜSEYİN ÖZELİK, ALİ MERAL, HİDRİ ŞAHİN, MUHARREM ERGÜVEN, CEMAL ZEKİ EYVAĞAN, RAFET SİRME, KÂMİL SÜLEYMANOĞLU.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

KÂMİL ERSÖZ, ALİ TEKİN, NECMETİN KÜLAH, SADIK YİĞİT, MELİKŞAH DEMİRTAŞ, CEMAL KONCA, REŞİT SARPACA, MEHMET ALİ DELER, ERDOĞAN KALÇIN, MEHMET KAYAÇAK.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

HASAN TAHTADELEN, FAHRİ KIZILTAN, MAHİR KAYA, SALİH ÖZDEMİR, İSMAİL UZUN, İLYAS ÖZAY, NECMİ DEMİR, YUSUF KAYRAK, DURAK GÖKBERK, NAIL CAN, HÜSEYİN KÖRPE, ALİ DEMİRTAŞ, MUSTAFA BAŞ, BİLAL SAĞLAM, HAŞİM DİLBER, SELAHATTİN KURT, İSMAİL KAYIŞKAN, İBRAHİM AÇIKGÖZ, YUSUF KONYUKTAN, HÜSEYİN ASLAN, SAVAŞ ÖZARCAN, HASAN BAYRI, OKTAY YILDIRIM, ZEYNEL DOĞAN, KÂMİL ERMAN ATAÇ, HASAN KAYAK, HALİL YAĞCI, RECEP ÖRS, NECATİ KAPLAN.

SİNESEN

Sinesen'in 41 yöneticisinden 13'ü hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 12'si hakkında beraat iste-

nirken, 1 yöneticisi hakkında ayırma istendi.

HACI FİDAN hakkında ayırma istenirken, su sanıklar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istendi:

EROL BATIBEKİ, ŞEREF YILMAZ, SAİT AHMET KESKİN, CUMALİ CİNGİ, İBRAHİM SABUNCU, EMEL EKİNCİ, ERDOĞAN KAR, NİMET ÇETİN, RAUF YALOZANGİL, FAZLİ DOĞANAY, NECMETTİN COBANOĞLU, SEMRA ÖZDAMAR, HASAN SEMİH SELVİDAL.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenenler:

ABDÜLKADİR ÇİL, AZMİ YILDIZ, GANI TURAN, ŞERİF GÖREN, CEMAL DEMİRÇİ, HALİL ERGÜN, MUSTAFA NECİP KOÇAK, TAHŞİN ETHEM KORAY, HALİL DEDE, SALİM YAŞAR, SELİM ACAR, SEYFETTİN YILMAZ, EKREM ÖĞÜZ, CEM SULTAN MOLVAN, BİLGE ÖZEN.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENENLER:

HÜSEYİN ÖZSAHİN, EROL DEMİRBAĞ, İBRAHİM UĞURLU, SÜLEYMAN ÇEKİŞ, MENDERES SAMANCI, VEYSEL İNCE, RÜSTEM KOYUYUN, SERVET GÜLER ÖKTEM, MUSTAFA BUVA, ZEKİ ÖKTEM, SÜLEYMAN TEMÜÇİN ÇAYMAZ, ÖLÜVE NUR GENÇSÜR.

HAKLARINDA TCY'nin 141/1-6. maddesi istenen sanıklar:

AZMİ GÜNER, FUAT GEDİK, ADNAN AKTUNA, RÜSTEM YAŞAR, BEKİR CELEN, HÜSEYİN KANGAL, ARIF BİNBİR, VAHİT AKBAŞ, BÜLENT KARAL, CEMAL URUN, BEKTAŞ AVŞAR, ERTAN YAĞIZ.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

SALİH ZEKİ YILMAZ, ANKA ÖCAL, MEHMET TAŞ, NEŞET KILÇASLAN, SEZAY YÖRÜK, ÖMER LÜTFÜ ÖZALTAN, YAŞAR BÜYÜKOĞLU, DEMİRALI AYKIRAN, ALİ GENÇOLAR.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

KENAN TURHAN, VAHİT YILDIZ, YAKUP COBAN, SALİH ÇOTUK, ŞEMSETTİN ESER, RECEP GÜVEN, VAHDETTİN BORA, FERİT DIRİER, RECEP MAKINACI, MUSTAFA KULA, ALİ YAĞCI, ÜNAL TAMAY, MUSTAFA OKUNANKOL, MEHMET DUR, NURETTİN YILMAZ, BURHAN GÜNMEŞ, DOĞAN AKTAŞI, AKİF BOZTEPE, MEHMET ÇETİN SUBUTAY, NECDET VURSAN, RECEP ERDEMİR, SEMA SANCAK, HÜSEYİN RACI SOYULMAZ, YÜCEL TELLİ, BEDİR SERGIN, AHMET AYDIN, ABDİ DURGEL, NURİ KOÇAK, ÖMER FARUK YILDIRIM.

SİNESEN

Sinesen'in 41 yöneticisinden 13'ü hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 12'si hakkında beraat iste-

nirken, 1 yöneticisi hakkında ayırma istendi.

HACI FİDAN hakkında ayırma istenirken, su sanıklar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istendi:

EROL BATIBEKİ, ŞEREF YILMAZ, SAİT AHMET KESKİN, CUMALİ CİNGİ, İBRAHİM SABUNCU, EMEL EKİNCİ, ERDOĞAN KAR, NİMET ÇETİN, RAUF YALOZANGİL, FAZLİ DOĞANAY, NECMETTİN COBANOĞLU, SEMRA ÖZDAMAR, HASAN SEMİH SELVİDAL.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenenler:

ABDÜLKADİR ÇİL, AZMİ YILDIZ, GANI TURAN, ŞERİF GÖREN, CEMAL DEMİRÇİ, HALİL ERGÜN, MUSTAFA NECİP KOÇAK, TAHŞİN ETHEM KORAY, HALİL DEDE, SALİM YAŞAR, SELİM ACAR, SEYFETTİN YILMAZ, EKREM ÖĞÜZ, CEM SULTAN MOLVAN, BİLGE ÖZEN.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENENLER:

HÜSEYİN ÖZSAHİN, EROL DEMİRBAĞ, İBRAHİM UĞURLU, SÜLEYMAN ÇEKİŞ, MENDERES SAMANCI, VEYSEL İNCE, RÜSTEM KOYUYUN, SERVET GÜLER ÖKTEM, MUSTAFA BUVA, ZEKİ ÖKTEM, SÜLEYMAN TEMÜÇİN ÇAYMAZ, ÖLÜVE NUR GENÇSÜR.

HAKLARINDA TCY'nin 141/1-6. maddesi istenen sanıklar:

AZMİ GÜNER, FUAT GEDİK, ADNAN AKTUNA, RÜSTEM YAŞAR, BEKİR CELEN, HÜSEYİN KANGAL, ARIF BİNBİR, VAHİT AKBAŞ, BÜLENT KARAL, CEMAL URUN, BEKTAŞ AVŞAR, ERTAN YAĞIZ.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

SALİH ZEKİ YILMAZ, ANKA ÖCAL, MEHMET TAŞ, NEŞET KILÇASLAN, SEZAY YÖRÜK, ÖMER LÜTFÜ ÖZALTAN, YAŞAR BÜYÜKOĞLU, DEMİRALI AYKIRAN, ALİ GENÇOLAR.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

KENAN TURHAN, VAHİT YILDIZ, YAKUP COBAN, SALİH ÇOTUK, ŞEMSETTİN ESER, RECEP GÜVEN, VAHDETTİN BORA, FERİT DIRİER, RECEP MAKINACI, MUSTAFA KULA, ALİ YAĞCI, ÜNAL TAMAY, MUSTAFA OKUNANKOL, MEHMET DUR, NURETTİN YILMAZ, BURHAN GÜNMEŞ, DOĞAN AKTAŞI, AKİF BOZTEPE, MEHMET ÇETİN SUBUTAY, NECDET VURSAN, RECEP ERDEMİR, SEMA SANCAK, HÜSEYİN RACI SOYULMAZ, YÜCEL TELLİ, BEDİR SERGIN, AHMET AYDIN, ABDİ DURGEL, NURİ KOÇAK, ÖMER FARUK YILDIRIM.

SİNESEN

Sinesen'in 41 yöneticisinden 13'ü hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 12'si hakkında beraat iste-

nirken, 1 yöneticisi hakkında ayırma istendi.

HACI FİDAN hakkında ayırma istenirken, su sanıklar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istendi:

EROL BATIBEKİ, ŞEREF YILMAZ, SAİT AHMET KESKİN, CUMALİ CİNGİ, İBRAHİM SABUNCU, EMEL EKİNCİ, ERDOĞAN KAR, NİMET ÇETİN, RAUF YALOZANGİL, FAZLİ DOĞANAY, NECMETTİN COBANOĞLU, SEMRA ÖZDAMAR, HASAN SEMİH SELVİDAL.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenenler:

ABDÜLKADİR ÇİL, AZMİ YILDIZ, GANI TURAN, ŞERİF GÖREN, CEMAL DEMİRÇİ, HALİL ERGÜN, MUSTAFA NECİP KOÇAK, TAHŞİN ETHEM KORAY, HALİL DEDE, SALİM YAŞAR, SELİM ACAR, SEYFETTİN YILMAZ, EKREM ÖĞÜZ, CEM SULTAN MOLVAN, BİLGE ÖZEN.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENENLER:

HÜSEYİN ÖZSAHİN, EROL DEMİRBAĞ, İBRAHİM UĞURLU, SÜLEYMAN ÇEKİŞ, MENDERES SAMANCI, VEYSEL İNCE, RÜSTEM KOYUYUN, SERVET GÜLER ÖKTEM, MUSTAFA BUVA, ZEKİ ÖKTEM, SÜLEYMAN TEMÜÇİN ÇAYMAZ, ÖLÜVE NUR GENÇSÜR.

HAKLARINDA TCY'nin 141/1-6. maddesi istenen sanıklar:

AZMİ GÜNER, FUAT GEDİK, ADNAN AKTUNA, RÜSTEM YAŞAR, BEKİR CELEN, HÜSEYİN KANGAL, ARIF BİNBİR, VAHİT AKBAŞ, BÜLENT KARAL, CEMAL URUN, BEKTAŞ AVŞAR, ERTAN YAĞIZ.

HAKLARINDA TCY'nin 141/5-6. maddesi istenen sanıklar şunlar:

SALİH ZEKİ YILMAZ, ANKA ÖCAL, MEHMET TAŞ, NEŞET KILÇASLAN, SEZAY YÖRÜK, ÖMER LÜTFÜ ÖZALTAN, YAŞAR BÜYÜKOĞLU, DEMİRALI AYKIRAN, ALİ GENÇOLAR.

HAKLARINDA BERAAAT İSTENEN SANIKLAR ŞUNLAR:

KENAN TURHAN, VAHİT YILDIZ, YAKUP COBAN, SALİH ÇOTUK, ŞEMSETTİN ESER, RECEP GÜVEN, VAHDETTİN BORA, FERİT DIRİER, RECEP MAKINACI, MUSTAFA KULA, ALİ YAĞCI, ÜNAL TAMAY, MUSTAFA OKUNANKOL, MEHMET DUR, NURETTİN YILMAZ, BURHAN GÜNMEŞ, DOĞAN AKTAŞI, AKİF BOZTEPE, MEHMET ÇETİN SUBUTAY, NECDET VURSAN, RECEP ERDEMİR, SEMA SANCAK, HÜSEYİN RACI SOYULMAZ, YÜCEL TELLİ, BEDİR SERGIN, AHMET AYDIN, ABDİ DURGEL, NURİ KOÇAK, ÖMER FARUK YILDIRIM.

SİNESEN

Sinesen'in 41 yöneticisinden 13'ü hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi, 15'i hakkında TCY'nin 141/5-6. maddesi, 12'si hakkında beraat iste-

nirken, 1 yöneticisi hakkında ayırma istendi.

HACI FİDAN hakkında ayırma istenirken, su sanıklar hakkında TCY'nin 141/1-6. maddesi istendi:

EROL BATIBEKİ, ŞEREF YILMAZ, SAİT AHMET KESKİN, CUMALİ CİNGİ, İBRAHİM SABUNCU, EMEL EKİNCİ, ERDOĞAN KAR, NİMET ÇETİN, RAUF YALOZANGİL, FAZLİ DOĞANAY, NECMETT

YOL-IŞ DAVASI SÜRÜYOR

Saraç: Veremeyeceğimiz hiçbir hesap yok

ANKARA, (UBA) — Yol-İş Sendikası eski ve yeni yöneticileri hakkında açılan "hizmet sebebiyle emniyeti suiistimal" davasına dün Ankara 4. Asliye Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Eski Yol-İş Başkanı ve SHP MKYK üyesi Muzaffer Saraç, dünkü duruşmada ifade verdi.

1972 yılında kurulan "Yol-İş Riski Fonunda" biriken 112 milyon 191 bin lira ile bu paranın faizi olan 56 milyon lirayı usulsüz olarak sendika bünyesinde kurulan "Yol-İş Fon Holding'e" sermaye olarak kullanmakla ve ayrıca Bursa'da bulunan Maysan A.Ş.'ye verilen 20 milyon lira borcun faizi olan 1.5 milyon lirayı yetkisiz kişilerin çekip deftere kaydetmesine neden olmakla suçlanan sanıklardan Muzaffer Saraç, ifadesinde suçlamaları kabul etmedi.

Saraç, 1981 yılında sendikaya,

üyelerin 20 lira aidaat ödediklerini, bunun da 13 lirasının Türk-İş'e verildiğini belirterek, "Elde kalan 7'şer lira ile bir şey yapılamıyordu. Yol-İş'in paraya ihtiyacı vardı, o nedenle alındı. Bunda usulsüzlük yok" şeklinde konuştu. Saraç, "Maysan A.Ş. Yol-İş'in hissedarı olduğu bir şirketti. Borç verdiğimizizi hatırlıyorum. Ancak bu borcun faizini çektiği belirtilen adamı tanımıyorum. Hem bu konuda bir usulsüzlük varsa bize değil, parayı çektiği öne sürülen kişiye sorulmalıdır" dedi.

Saraç duruşmasından sonra, kendisi hakkında son 5 yılda açılan 10 dava bulunduğunu, bunun 4'ünün sendikacılıktan, 5'inin kooperatifçilikten, 1 tane sinin ise siyasi açıdan açıldığını belirterek, "Bu davaların 8'inde haklı çıktım, ikisi halen sürüyor, veremeyeceğimiz hesap yok" dedi.

lu takımlarına karşı alınan yanlış tutumlar şimdi Yalıspor karşısında oynanmak isteniyor. Yalıspor olarak şeref ve haysiyet içinde ligdeki mücadelemize devam edeceğiz."

GÖZLEMCİ TÜREL: TAŞKIN SEYİRCİ

Trabzon'daki olaylarla ilgili olarak Eltopu Federasyonu'nun temsilcisi Savaş Türel, olaylarla ilgili olarak görüşlerini şöyle dile getirdi:

"Çok taşkın seyircisi var. Hakemin her düdüğüne tezahürat yapıyorlar. Tabii bu arada küfür-lü. Maç öncesi Yalıspor antrenörü ve diğer ilgililerle, özellikle her hangi bir olay çıkmasın diye görüştüm. Olaylar bir avuç taşkın seyirciden kaynaklanıyor. Olaylar zaten maç sonrası meydana gelmiş. Üstelik emniyetin görev sahasında olmuş. Saha içinde fazla bir şey olmadı. Yalnızca yapılan tezahürat bizim ve hakemlerin alışık olmadığı biçimdeydi."

(Arkası 13. Sayfada)

Samsun'u yenen

aun tam kaaroyla çıktığı çuuy-mada da futbolcular oldukça yoruldular. Teknik Direktör Derwall, bunun üzerine öğleden sonraki antrenmanı iptal etti.

Stankoviç idmana çıkmadı

Pazar günü Zonguldakspor'la karşılaşacak olan Beşiktaş, Stankoviç'siz çalıştı. Yugoslavya'dan döndükten sonra gribe yakalanan Stankoviç, 40 derece ateşle yattığı için diinkü çalışmaya çıkamadı. Siyah-Beyazlılar, Antrenör Sabahattin Kuruoğlu yönetiminde antrenman yaptılar.

Eskrimde istifa

Eskrim Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi Haldun Kıyıcan, dün görevinden istifa etti. Kıyıcan, federasyona gönderdiği istifa mektubunda, işlerinin yoğun olduğunu öne sürerek görevden affını istedi.

Mc Enroe tenisi bıraktı

Dünyanın en popüler tenis oyuncusu John Mc Enroe, "şimdilik" kendisi tenisi bıraktığını açıkladı.